

M.B.No 172

Shedule XLV Form No. 134.

Purani GT Road to

DIVISION

Chaukidar hals

SUB-DIVISION

mm 454/5C

Measurement Book

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost of 1 & 2 bill</u>					
①) Providing & fixing working benchmark pillar					
City vide item no(1) - P(1) of TMB					
benchmark pillar 1 no @ Rs 3620.30					Rs 3620.30
Reference pillar 2 no @ Rs 1652.57					Rs 3305.14
②) Clearing & grubbing road land					
City vide item no(2) - P(1) of TMB					
0.39 Hect @ Rs 49456.70					Rs 19304.11
③) Cons. of embankment with approved material obtained from borrow pit for lead upto 100 m					
254.37 m ³ @ Rs 130.86					Rs 33287.71
④) Cons. of embankment with approved mat obtained from borrow pit lead upto 1000 m					
City vide item no(4) of P(2) of TMB					
1200.91 m ³ @ Rs 174.83					Rs 209955.11
⑤) Granular sub-base with well graded material for grading & final					
City vide item no(5,7) of P(2) of TMB					
206.55 + 116.66 = 323.21 m ³					
@ Rs 2376.74					Rs 768186.21
⑥) Providing WBM grading 3 in ft R.C. portion					
City vide item no (6,8) of P(2) of TMB					
71.72 + 87.50 = 159.22 m ³					
@ Rs 3581.37					Rs 5,70,221.14
⑦) Providing and fixing 'logo' of masonry project					

Continuation

9
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide item no (9) - P(3) of TMB					
3 no @ Rs 9184.27					Rs 27553.00
(6) Providing R.C.C pipe duct					
20 CM @ Rs 837.18					Rs 16744.00
(9) P.C.C					
Qty vide item no (1) of P(7) of TMB					
186.36 m ³ @ Rs 6217.30					Rs 11,71,503.00
					Rs 28,29,478.00
Total G.S.T upto 2nd bill					Rs 339537.00
1st bill GST 198261 + 141276					
Total Lab. cess 1st bill + 2nd bill					Rs 28295.00
(16522 + 11773)					Rs 31,97,310.00
deduct deduct 10% remaining of					Rs 3,19,731.00
1st bill + 10% of 2nd bill					Rs 5,13,036.00
(21478 + 319731)					
					Rs 28,77,579.00
					Rs 26,84,274.00
less previous bill					Rs 14,86,987.00
					Rs 11,97,317.00
					Rs 13,90,622.00
(1216120)					
1216120					
1216120					
A2					